ANEXO - EVALUACION A DOCUMENTACION DE CARACTER SUSTANCIAL

Fotocopia simple de los documentos que
acrediten las facultades del firmante de la oferta . .
Fotocopia simple de los documentos que
para comprometer al oferente. Estos documentos . . . s
ueden consistir en: un poder suficiente oforeado acrediten la existencia legal de la persona juridica
Ne OFERENTES . Garantia de|Cédula de Identidad | Constancia de p . L p . g . | tales como la Escritura Publica de Constitucién y
Formulario .. ., por Escritura Publica (no es necesario que esté ., .
Mantenimiento  |del firmante de la|inscripcion en el|, . protocolizacion de los Estatutos Sociales. Los
de Oferta inscripto en el Registro de Poderes); o los , . .
de Oferta oferta RUC .o . estatutos deberan estar inscriptos en la Seccién
documentos societarios que justifiquen la . L .
., Personas Juridicas de la Direccién de Registros
representacion del firmante, tales como las actas Pibli
de asamblea y de directorio en el caso de las HbHeos.
sociedades an6nimas.
1 |CIRUMED DE LUIS A. ABBATE CORDAZZO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 |BIOMEDICINA GUARANI S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 |H-PAR S.A.C.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 |AS GROUP S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 |JACK FACK S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 |ABSA IMPORT DE MYA MEDICAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 |ELECTROMEDICAL S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 |CODEXS.RL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Q N AN A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
C-BRAY SAC
10 CATETERES Y AFINES S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
11 MLT PHARMA S.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
12 SALUMAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
13 MATHER COMPANY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14 Uﬁomtoim del mvwwmmcm% SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
iw wHOmEW S A CUMPLE CUMPLE - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16 CHACO INETRNACIONAL S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ,‘x PLE
17" | INTERSALUD S.A. cuM
. I3
18 | ORTOMEDIC de Maria V. Araujo CUMPLE | CUMPLE xgs:m CUMPLE CUMPLE/ CUMPLE
OBSERVACION: CRITE Q QQ \UNM\\,\O CUMPLE \ -
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ANEXO - Evaluacién de las Documentaciones de Respaldo - DE CARACTER FORMAL

Patente comercial del

Declaracion Jurada de

ORDEN OFERENTES Certificado de Certificado de municipio en donde esté “Declaracion de
Conia Conirat Cumplimiento con la Capacidad Financiera Cumplimiento asentado el Personas”, de conformidad
opia o:. 0s Seguridad Social Tributario establecimiento del con el formulario estandar -
y Facturaciones oferente. Seccién Formularios
1 CIRUMED de Luis Abbate Cordazzo Presenta Fs 49 al 94 Presenta Fj 14 Presenta Fs 27 al 48 | Presenta Fj 15 Presenta Fj 16 Presenta Fj 17
Solicitar Solicitar Solicitar
2 H-PARS.ACL Presenta Nota Presenta APP Presenta Nota Presenta Fj 09 Activo - APP Presenta Nota
respuesta respuesta Respuesta
3 ABSA IMPORT DE MYA MEDICAL Presenta Fs 74 al 168 Presenta Fj 41 Presenta Fs 48 al 71 | Presenta Fj 43 | Presenta Fj 44 Presenta Fj 46
4 CIRUMED de Luis Abbate Cordazzo Presenta Fs 49 al 94 Presenta Fj 14 Presenta Fs 27 al 48 | Presenta Fj 15 | Presenta Fj 16 Presenta Fj 17
5 BIOMEDICINA GUARANI S.R.L. Presenta Fs 122 a1 147 |  Presenta Fj 15 Activo - Sipe Activo - Sipe | Activo - Sipe Presenta Fs 28 y 29
6 CATETERES Y AFINES S.A. Presenta Fs 46 al 77 Presenta APP | presenta Fs37al43 | Activo- APP | 019- Activo - APP | Presenta Fj 29y 30
Solicitar AS — Activo Sipe Solicitar
7 DROGUERIA DEL PARAGUAY S.A. Presenta Nota Foia 11 Presenta Nota Presenta Fj 10 | 019- Activo - APP Presenta Fj 11
respuesta oja respuesta
Solicitar Solicitar Solicitar Solicitar
8 AS GROUP S.A. Presenta Nota Presenta F. 10 Presenta Nota Presenta Fj. 11 Presenta Nota Presenta Nota
respuesta respuesta respuesta respuesta
9 C-BRAY S.A. Presenta Fj 58 al 88 Presenta Fj 20 Presenta Fs 49 al 57 | Presenta Fj 21 Presenta Fj 22 Presenta Fs 25 y 26

OBSERVACION: CRITERIO PRESENTA/NO PRESENTA

Nomenclatura: AS: Activo Sipe, APP: Activo Perfil del Proveedor
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ANEXO - EVALUACION A DOCUMENTACION CAPACIDAD TECNICA

Copia de la Habilitacion del local, actualizado, y/o
certificacién en tramite, emitida por la Direccion
Nacional de Vigilancia Sanitaria (DNVS), vigente, para

Copia Simple del Certificado de Buenas
Practicas de Almacenamiento y Distribucion
(BPAyD), y/o el certificado en tramite, emitido
por la Direccién Nacional de Vigilancia Sanitaria

Certificado de Registro Sanitario de
los productos ofertados vigente al
tiempo de apertura de ofertas.
registro sanitario debera
corresponder al producto ofertado.

Para Lotes de 1 al §: 1) Certificaciones
FDA y/o. CE. 2) Los implantes
solicitados en titanio. deberdn contar con
Certificacion  I1SO 5832-3 u  otra
certificacion que garantice la calidad del
producto.3) Para las Protesis de Cadera,

Catalogos y/o Folletos y/o
Prospectos con informacion

fabricar, comercializar y/o importar bienes segln|(pNys), vi odi . Dberd  es
’ . , vigente a la fecha de apertura de| e e |Rodilla la oferta  debera  estar Lo :
OFERENTES corresponda al lote ofertado. Si el oferente presenta |ofertas, segin corresponda, del oferente, M\r: Mm‘“dn%/\m_nn#””rmwﬁwmwM:_uwoﬂoar_ﬂ% acompanada de Trabajos Cientificos | Cadena de Representaciones: NMMBm%,M”MMMOEM:gﬁMMMMM
omoﬂmm mmo . productos de on..m empresa ﬁ.,m_udombﬁom WWMMM%HM N\o . a_w_:_ﬂcﬁww. .wa_m_%m mwo.ﬂ la el Certificado de Registro Sanitario ﬂ_.@:nmmm,ﬁ en a,xn_immm M.n_méamw Autorizacion del Fabricante castellano o con ftraduccion
nacionales, _B@o:\mmonmw“ mmoﬁoamaogm, &mggﬁmﬁm&, Aoz<mw m MMM:M _wmmmn_”m_ M:o ; nﬂE mmmo acompafiado de una Certificacion de %woso(h%v? e . .ﬁ_ o_we : _un %V realizada por traductor piblico
el oferente debera presentar copia de la Resolucién de P Mom rent ¢ mmmdsa Vigencia emitida por la DNVS. en d_wvs:u., ogla di __.w g‘.,mﬂ_n_o, L © triculad
Apertura vigente del poder dante, para fabricar, importar, omz:m.. m& ﬂuﬂo: e n%ww Jsufrue Mu donde conste que el producto se | Soﬂms :m:.:ﬂ_um jo% . _r,s,w Eo‘p.rwﬁ_v matriculado.
H%—.@wgﬁm—. OOBQH.OWN:NNH mom—mb Ooqmmmuosﬂm Ouhﬁam@ﬁ ms momn.wﬂﬂm € otra empresa ae 0—.&5 .U_‘Owob T encuentra en proceso de renavacion yc\_._ ,: 11zadas .r—.:rb 0 «..:.ﬁ»nﬂ::d_nm— (0]
N -, > o T % lel  certificado de buenas practicas de Sueden  ser  fabricados  vio clinico de por lo menos 5 afos. Para los
por la Direccién Nacional de Vigilancia Sanitaria | ,macenamiento vigente de la dicha empresa. W E:_n_.nap:w,_ QW abneados YO\ 1otes 6 al 23:Cualquiera de las
(DNVS). B Certificaciones: FDA. CE.
EMAANMAT, ANVISA. 1SO 1348
Presenta parcial solicitar
. .. . Presenta — Fs 124 al 133/134 al
IRUMED de Luis p . . Solicitar Documentacion- y Catalogo— Fs 101 al 112
resenta — Fj. 95 Presenta - Fj. 96 142 - Presenta—Fs 143 al 170 | Presenta—Fs 171 al 177
Abbate Cordazzo Presenta Nota Respuesta No presenta Catalogo de
Presenta .
P.Rodilla
.. Solicitar Solicitar
.. .y .. ., Solicitar . .y .,
Solicitar Documentacion- Solicitar Documentacion- Ly Solicitar Documentacion- Presenta Nota Documentacion-
[-PARS.A.C.L Documentacion-
Presenta Nota Respuesta Presenta Nota Respuesta Presenta Nota Respuesta paraloslotes 1,2,3y Presenta Nota
Presenta Nota Respuesta
4,9,22. Respuesta
3SAIMPORT DE . . Solicitar Documentacion- Presenta — Presenta — Solicitar Documentacién-
AYAMEDICAI Presenta m,.u 252 Presenta Huu 255 Presenta Nota Respuesta Fs. 257 al 263 Fs. 264 al 294 Presenta Nota Respuesta
Presenta Fs 54 al 63 /
3IOMEDICINA . . Solicitar Registro de la Presenta — Presenta — .
ta Fj 52 Fj 53 . -
UARANISR.L. Presenta Fj Presenta ] Marca “Alex Plus Fs. 96 al 120 Fs. 31 al 50 Presenta Fj 67y 94
Presenta-Nota respuesta
Presenta - 281,289, 291, 293, 203
CATETERES Y . . Solicitar Documentacién- Fj211al418 D o aae aas | Solicitar Documentacion-
Presenta — Fj. 78,79 Presenta - Fj. 80 .. 306, 307, 325, 335, 336
AFINES S.A. ’ Presenta Nota Respuesta Solicitar > | Presenta Nota Respuesta
. . 337, 345, 393, 394, 395,
No presenta Estudio Clinico 396.
ROGUERIA DEL Solicitar Documentacion- Solicitar Documentacién- Solicitar Documentacion- | Solicitar Documentacion- | Solicitar Documentacion- | Solicitar Documentacion-
ARAGUAY S.A. | | ) Presenta Nota Respuesta | Presenta Nota Respuesta | Presenta Nota Respuesta | Presenta Nota Respuesta
Presenta Nota Respuesta Presenta Nota Respuesta
\S GROUP S.A Solicitar Documentacion- Solicitar Documentacion- Solicitar Documentacién- | Solicitar Documentacion- | Solicitar Documentacién- | Solicitar Documentacion-
o Presenta Nota Respuesta Presenta Nota Respuesta Presenta Nota Respuesta Presenta Nota Respuesta | Presenta Nota Respuesta | Presenta Nota Respuesta
. . \ | Presefita\F's 91 al 95 /99 | Presenta Fs 169 al 182 187 | Presenta Fs 97 al 98 /
C-BRAY S.A. Presenta Fj 89 Presenta Fj 9 \ / / Presenta Fs 237 al 254
J ] / al 161 al236/ 162 al 168 / 183 al 186 i
V74 4 s , A
m \ { \\\ \\ z T

OBSERVACION: CRITERIO PRESENTA/NO PRESENTA /

Nomenclatura: AS: Activo Sipe, APP: Activo Perfil del Proveedor

! Dirgctor. /
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ANEXO - CAPACIDAD FINANCIERA - 2020-2021-2022

INTERSALUD S.A.

T

BALANCE o BALANCE o BALANCE o
ANO 2020 " ANO 2021 * ANO 2022 % | PROM| CRITERIO
ACTIVO CORRIENTE
RATIO DE LIQUIDEZ - VALOR 1.906.013.469 5.368.654.381 5.073.608.932
OPTIMO: Igual o mayor que I, en 2,21 5,46 3,44 3,70 CUMPLE
promedios, en los tltimos 3 (tres) PASIVO CORRIENTE
ejercicios cerrados. SIVo 860.571.431 983.948.060 1.476.896.357
TOTAL ACTIVO
ENDEUDAMIENTO - VALOR
OPTIMO: No deber ser mayor 2 0,80 en 1.987.621.361 1,04 6.903.168.127 1,15 8.296.588.650 137 1,19 |NO CUMPLE
promedio, los wiltimos 3 (tres) ejercicios
cerrados. TOTAL DEL PASIVO 2.057.807.605 7.965.220.612 11.371.572.606
UTILIDAD NETA DEL
EJERCICIO
RENTABILIDAD - VALOR OPTIMO: -587.897.934 1,14 | -991.866.241 | -1,92 | -2.156.491.471 | -3,26 | -2,10 |[NO CUMPLE
El promedio en los tltimos 3 (tres)
ejercicios cerrados, no debera ser negativo. CAPITAL 517.711.690 517.711.690 661.271.690
H-PAR S.A.CL
BALANCE . BALANCE | BALANCE. ; . s o
ANO 2020 = ANO 2021 % ANO202 | 7 |PROM| CRITERIO
ACTIVO CORRIENTE
R 4.610.194.598 121 | 13348814381 | 1o | 36.113.317.184 | 153 | 135 | cuMPLE
OPTIMO: Igual 0 mayor que 1, en > > > s
promedios, en los tltimos 3 (tres)
ejercicios cerrados. PASIVO CORRIENTE 3.800.354.069 11.053.750.944 23.632.987.710
ENDEUDAMIENTO - VALOR. TOTAL ACTIVO
GPTIMO: No deberh ser mayor 2 080 en 6.758.150.757 0.56 | 15:773.469.232 | (4, | 38.802.637.888 | 1 | 06> | cumpLE
promedio, los tiltimos 3 (tres) ejercicios
cerrados. TOTAL DEL PASIVO 3.800.354.069 11.053.750.944 23.731.288.853
UTILIDAD NETA DEL
RENTABILIDAD - VALOR OpTIMO: | E/ERCICIO 167.236.559 0,09 | 2.130.746.600 | 11g | 10.351.631247 | 575 | 234 | CUMPLE
El promedio en los ultimos 3 (tres)
ercicios cerados, no deberé ser negativo,| AL 1AL 1.800.000.000 1.800.000.000 1.800.000.000
T BALANCE ] BALANCE | ., | BALANCE i
AR02020 | % | amozo1 | % | aRoz0m % {EROMY CRITERIO. —
(ACTIVO CORRIENTE
15.197.349.124 12.247.341.551 17.088.236.732
‘mayor que |, en 3 421,81 819,91 3.753,76/1.665,16| CUMPLE
promedios, en los tltimos 3 (tres) PASIVO CORRIENTE
ejercicios cerrados. 36.029.016 14.937.390 4.552.303
ENDEUDAMIENTO - VALOR TOTAL ACTIVO 50, .
OPTIMO: No debera ser mayor a 0,80 en 19.580.637.701 0, G\ 20:047.188.528 «\ouoo 21.375.831.263 0,00 0,00 CUMPLE
promedio, los altimos 3 (tres) ejercicios
cemmados. o=, |TOTAL DEL PASIVO 36.029.016 _M.oﬁuco \ 4.552.303




RENTABILIDAD - VALOR Optimo: | VT IPAD 19.544.608.685 | 547 | 20.032.251.138 | 554 | 21371278960 | 571 | 257 | cumpLe
El promedio en los tiltimos 3 (tres) ’ ’ ’ ?
jercicios cerrados, no debera ser negativo, | CAPITAL 7.899.430.206 7.899.430.206 7.899.430.206
A.S. GROUP S.A.
BALANCE N BALANCE N BALANCE )
ANO 2020 % ANO 2021 & ANO 2022 % | PROM | CRITERIO
ACTIVO CORRIENTE
OPTIMO: Igual o mayor que I, en 3.906.203.512 2,53 4544508 811 2,33 37.077.652.797 18,18 7,68 CUMPLE
promedios, en los dltimos 3 (tres) 'IVO CORRIENTE
ejercicios cerrados. PAS: 1.541.797.036 1.950.632.235 2.039.927.665
ENDEUDAMIENTO - VALOR TOTAL ACTIVO
OPTIMO: No debera ser mayor a 0,80 en 4.009.084.738 0,38 | 4.648.826.319 | g4p [ 3.795.546.178 0,54 0,45 CUMPLE
promedio, los tltimos 3 (tres) ejercicios
cerrados. TOTAL DEL PASIVO 1.541.797.036 1.950.632.235 2.039.927.665
UTILIDAD NETA DEL
RENTABILIDAD - VALOR 6pTIMO: |EJERCICIO 726.998.912 2,48 | 281397125 | 56 | 267.114.117 091 | 132 | CUMPLE
El promedio en los tltimos 3 (tres)
jercicios cerrados, no deberd ser negativo,| A T TAL 292.771.615 500.000.000 292.771.615
DROGUERIA DEL PARAGUAY S.A.
"BALANCE |, BALANCE | _~ [ BALANCE. | T
AN02020 | * | Aoz | % | amo2m % JBaN CRITERIO
[ACTIVO CORRIENTE
OPTIMO: Igual o mayor que 1, en 3.594.465.275 330 | 19776298761 | |5y | 17213821215 | 590 | 560 | cumPLE
€n 10s ulfimos 3 (tres)
cjercicios cerrados. PASIVO CORRIENTE 1.089.246.208 13.090.950.300 5.760.543.255
TOTAL ACTIVO
ENDEUDAMIENTO - VALOR. 5.175.013.694 21.075.360.338 23.902.361.572
OPTIMO: No debera ser mayor a 0,80 en 0,32 0,62 0,56 0,50 CUMPLE
promedio, los dltimos 3 (tres) ejercicios TOTAL DEL PASIVO
cerrados. 1.681.874.752 13.090.950.300 13.482.609.047
UTILIDAD 3.493.138.942 7.984.410.038 2.313.575.363
RENTABILIDAD - VALOR OPTIMO: — 1,75 — 3,99 — 0,33 2,02 CUMPLE
El promedio en los iltimos 3 (tres) CAPITAL
ejercicios cerrados, no debera ser negativo. 2.000.000.000 2.000.000.000 7.000.000.000
: tavo 1igo Jb
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BIOERIX S.A.

)

: BALANCE -
o, - 0y
% | Ko % |PROM| CRITERIO
RATIO DELIQUIDEZ-VALOR  [ACTIVO CORRIENTE | 15 6g7 300 857 14.756.414.205 17.865.664.259
(OPTIMO: Igual o mayor que 1, en 331 2,63 2,14 2,69 CUMPLE
promedios, en los ultimos 3 (tres) PASIVO CORRIENTE
ejercicios cerrados. 3.833.937.263 5.619.069.304 8.332.351.282
TOTAL ACTIVO
ENDEUDAMIENTO - VALOR 14.251.305.517 16.199.047.180 19.433.662.293
OPTIMO: No debera ser mayor a 0,80 en 0,27 0,35 0,43 0,35 CUMPLE
promedio, los wltimos 3 (tres) ejercicios TOTAL DEL PASIVO
cerrados. 3.833.937.263 5.619.069.304 8.332.351.282
i UTILIDAD NETA DEL
E“z._uwwmre.»u,. .<>row OPTIMO: | £ JERCICIO 140.732.476 0,01 162.609.622 0,02 521.333.135 0,05 0,03 CUMPLE
El promedio en los tltimos 3 (tres)
ejercicios cerrados, no debera ser negativo. | CAPITAL 10.669.833.408 10.669.833.408 10.669.833.408
CBRAY S.A.
BALANCE | BALANCE | . T BALANCE | . _. : v
ARNO 2020 % | aRozem1 | % | aNor0m £ |TROM CEUERIO
ACTIVO CORRIENTE 4.371.986.334 4.637.144.566 7.511.448.100
OPTIMO: Igual 0 mayor que 1, en 2,40 0,94 2,42 1,92 CUMPLE
promedios, en los Gltimos 3 (tres) PASIVO CORRIENTE
ejercicios cerrados. 1.823.231.696 1.830.540.488 3.109.612.570
ENDEUDAMIENTO - VALOR TOTAL ACTIVO
E No debers ser mayor a 0,80 en 5.457.223.762 0,33 3.457.223.762 0,34 7.511448.100 0,41 0,36 CUMPLE
comados. TOTAL DEL PASIVO 1.823.231.696 1.830.540.488 3.109.612.570
UTILIDAD NETA DEL
EJERCICIO 1.068.215.419 1.000.000.000 3.000.000.000
RENTABILIDAD - VALOR OPTIMO: 1,07 1,40 130 | 126 | CUMPLE
El promedio en los ltimos 3 (tres) CAPITAL
ejercicios cerrados, no debera ser negativo. 1.000.000.000 712.022.288 2.311.531.411
CHACO INTERNACIONAL S.A.
BALANCE a BALANCE o ‘BALANCE, o
ARO 2020 % | aRoz021 | % | ARo20m2 % [TROM| CRITRIO
ACTIVO CORRIENTE
OPTIMO: Tgual o mayor que 1, en 82.593.049.557 474 77.150.108.708 0,04 94.242.776.130 7,00 423 CUMPLE
promedios, en los tltimos 3 (tres)
ercicios cerrados PASIVO CORRIENTE | 15 433 541200 12.119.542.926 13.456.121.910
B O VAL OR TOTAL ACTIVO N o - o
ENDEUDAMIENTO - VALOR
OPTIMOX No dobert oot mror 0.0 en 120.150.064.652 | ¢ 17 | 111.195437.128 | 15 | 126409.373365 | 011 | 013 | cumpLE 2
promedio, los tltimos 3 (tres) ejercicios 4
cerrados. TOTAL DEL PASIVO 19.990.404.214 12.932.974.433 13.456.121.910 !
UTILIDAD NETA DEL
EJERCICIO 9
RENTABILIDAD. VALOR GPTIMO: 6.313.355.471 0,08 | 4195349842 | 0,05 | 15614331672 | 0,18 | 0,10 | CUMPLE \b
_w_ E,,E.:o&c en los ultimos 3 ‘Enwv ) CAPITAL J
ejercicios cerrados, no debera ser negativo. 82.550.000.000 82.550.000.000 /| 85.000.000.000
1 %._ uﬁ,/ i (
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ABSA IMPORT DE M&A MEDICAL S.A.

BALANCE BALANCE ., | BALANCE i

ANo2021 | | aAnozen | % |FROM| CRITERIO
RATIO DE LIQUIDEZ-vALOR  |ACTIVO CORRIENTE 5.512.346.765 2.172.613.682 35.000.641.975
OPTIMO: Igual o mayor que 1, en 11,94 0,83 405 | 561 | CUMPLE
promedios, en los Gltimos 3 (tres) PASIVO CORRIENTE
ejercicios cerrados. 461.834.340 2.615.722.560 8.637.740.667
ENDEUDAMIENTO - VALOR
GPTIMO: No debers ser mayora 080 en | T OTAL ACTIVO 6379207228 | 99 | 3.090.295393 | o4 | 56344184557 | 02 | o048 | CUMPLE
promedio, los Gltimos 3 (tres) ejercicios ’ ’ > ’
cerrados. TOTAL DEL PASIVO 1.274.814.264 2.970.814.264 15.671.299.828
ENTABILIDAD - VALOR Grintos [LTIELAD 5.104.288.255 119.481.129 4.921.609.049
El promedio en los iltimos 3 (te9) | CAPITAL 25,52 0,60 24,61 | 1691 | CUMPLE
ejercicios cerrados, no deberé ser negativo. 200.000.000 200.000.000 200.000.000




BIOMEDICINA GUARANI S.A.

BALANCE . [ BALANCE | o BALANCE | ,  |,0om! CRITERIO
ANO 2020 ! _ANO 2021 iy ANO 2022 e
R ACTIVO CORRIENTE
OPTIMO: Igual 0 mayor que 1, en 3.315.223.791 342 3.952.272.914 0.94 4.339.858.499 2,79 2,39 CUMPLE
promedios, en los ultimos 3 (tres)
efercicios cerrados. PASIVO CORRIENTE 968.876.511 739.163.940 1.556.024.257
ENDEUDAMIENTO - VALOR. TOTAL ACTIVO 3.531.289.355 4143721315 4.411.445.455
OPTIMO: No debera ser mayor a 0,80 en 0.50 0.45 0.44 0.46 CUMPLE
promedio, los tltimos 3 (tres) ejercicios ’ ? ’ ?
cerrados, TOTAL DEL PASIVO 1.754.386.536 1.870.091.373 1.949.669.340
o UTILIDAD NETA DEL
RENTABILIDAD - VALOR OPTIMO: e p cycrO 309.781.108 124 | 496727.123 | 1.99 | 134355937 | 054 | 125 | CUMPLE
El promedio en los titimos 3 (tres)
ejercicios cerrados, no debera ser negativo. | CAPITAL 250.000.000 250.000.000 250.000.000
CATETERES Y AFINES S.A.
BALANCE | . | BALANCE - :
ARO 2020 % | ARG2021 % (TROM| CRITERIO
R ACTIVO CORRIENTE 16.608.334.140 18.633.216.029 22.790.740.127
mtios extos dhimon 3 00 | PASIVO CORRIENTE 25,16 36,73 1029 | 24,06 | CUMPLE
ejercicios mhqw.uOm. 660.152.750 507.322.007 2.215.677.417
ENDEUDAMIENTO - VALOR
SPTIMO: No deber er emors 0,80 en | L 1AL ACTIVO 21.026.508.104 003 | 22.678.543.743 | > | 26918885190 | o400 | 005 | cuMPLE
promedio, los tltimos 3 (tres) cjercicios | TOTAL DEL PASIVO 660.152.750 507.322.007 2.215.477.517
) UTILIDAD NETA DEL
BILIDAD - VALOR OPTIMO?
RENTABILIDAD - YALY LN EJERCICIO 19.713.489.502 1971 22171221736 | 2.22 | 24.556.746.614 | 246 | 221 | CUMPLE
El promedio en los ultimos 3 (tres) A
ejercicios cerrados, no debera ser negativo, | CAPITAL 10.000.000.000 10.000.000.000 10.000.000.000 f




